

Sprzedam nowoczesny dom wolnostojący z widokiem na Śnieżkę

743,812 zł

3,814 zł / m²



58-560 WOJCIESZYCE

PHOTOS



PROPERTY DESCRIPTION

Sprzedam nowoczesny dom wolnostojący o klasycznej formie położony na działce z pięknym widokiem na Karkonosze i Śnieżkę. Dom znajduje się w miejscowości Wojcieszycy, gmina Stara Kamienica.

To bardzo spokojna i cicha okolica, idealna dla osób ceniących harmonię i kontakt z naturą. Dom o powierzchni 195,74 m² powstał według projektu firmy Archon o nazwie „Dom w tawułach (G2)”.

Zbudowany z wysokiej jakości materiałów budowlanych. Dom posiada dwie kondygnacje. Przestrzeń dzienna (parter) oddzielona jest od części prywatnej (piętro). Co jest bardzo praktycznym i komfortowym rozwiązaniem dla każdego użytkownika.

Na parterze mieści się przestronny i jasny salon z jadalnią. W salonie znajduje się instalacja przygotowana do zamontowania kominka, który da przyjemne ciepło w chłodne, zimowe dni. Bezpośrednio z salonu można wyjść na taras i ogród. W projekcie domu zaplanowano obszerny taras, który zapewni relaks i odpoczynek dla całej rodziny.

Bardzo wygodną opcją jest osobna toaleta i łazienka na parterze. A każda pani domu z pewnością doceni pomieszczenia takie jak garderoba czy spiżarnia. Na piętro prowadzą dwubiegunowe schody. Znajdują się tam cztery sypialnie, przestronna łazienka oraz strych.

Zaletą nowo wybudowanego domu jest to, że można go dowolnie wykończyć i urządzić bez konieczności pozbywania się niechcianych elementów. Co często ma miejsce w przypadku rynku wtórnego. A ponadto generuje dodatkowe koszty i jest czasochłonne.

Przepiękna lokalizacja z widokiem na góry to dodatkowy atut oferowanego domu. W prosty sposób można dostać się do centrum. Bez problemów można dojechać zarówno do Jeleniej Góry jak i Szklarskiej Poręby.

Do posesji prowadzi uliczka, z której korzystają jedynie okoliczni mieszkańcy. Położenie domu zapewnia spokój i kameralny charakter.

Powierzchnia działki, na której powstał dom to 1200 m².

Do domu doprowadzona jest woda i prąd. Plastikowe okna wyposażone są w rolety elektryczne sterowane z pilota. W budynku jest system alarmowy oraz monitoring (9 kamer w strategicznych miejscach). Istnieje możliwość obserwowania domu przez aplikację w telefonie komórkowym.

...